OSEASPRE CONSULTANTS LIMITED

Registered Address:

Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai 400 001

Telephone No: 91 2261 8071

Fax: 02267495200

CIN: L74140MH1982PLC027652

Admin Office:

C-1, Wadia International Centre, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai 400 025

Telephone No: 91 22 6662 0000 Website: www.oseaspre.com Email id: oseaspre@gmail.com

Date: 05th July, 2017

To,
The Secretary,
Corporate Relationship Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001
BSE Scrip Code: OSEASPR

Dear Sir.

<u>Sub: Submission of News Papers Publication of Annual General Meeting Notice, Book Closure Intimation and E-Voting Process.</u>

We hereby attached News Papers clipping published in Free Press Journal and Navshakti on Wednesday, 05th July, 2017 of Annual General Meeting Notice, Book Closure Intimation and E-Voting Process for the financial year 2016 – 17 of the Company.

For Oseaspre Consultants Limited

Ganesh S. Pardeshi Company Secretary

Encl: As above.

THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI & WEDNESDAY & JULY 5, 2017

OSEASPRE CONSULTANTS LIMITED

Registered Office Neville House, J.N.Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai 400001 Tel: 91 22 2261 8071 Fax: 91 22 67495200 CIN: L74140MH1982PLCO27652 Admin. Office : C-1, Wadia International Center, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai 400025 Tel: 91 22 6662 0000 www.oseaspre.com

Email Id: oseaspre@gmail.com

Notice of 35th Annual General Meeting, E-voting Information and **Book Closure Dates**

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company, will be held at the Adminitrative Office of the Company at C-1, Wadia International Center, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400025, on Monday, the 31st July, 2017 at 3.00 p.m. to transact the business as set out in the Notice dated 18th May,

2017, which is being sent to the Members alongwith the Annual Report for the financial year 2016-17 by courier / regd. post. In case of Members whose email IDs are registered with the Company/Registrar / Depository Participant(s), electronic copies of Notice of AGM and Annual Report 2017 are sent.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013, Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations, 2015), the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Tuesday, 18th July, 2017 to Monday, 31st July, 2017 (both days inclusive).

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ("The Rules") and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote by electronic means ("remote e-voting"), as provided by Karvy Computershare Private Limited ("KARVY"), on all resolutions as set out in the 35" AGM Notice and the business that may be transacted through such voting. through such voting.

through such voting.
a) Date and time of commencement of remote e-voting:
Friday 28th July, 2017 at 9.00 a.m.
b) Date and time of end of remote e-voting:
Sunday, 30th July, 2017 at 5.00 p.m.
c) Cut-off date for determining the eligibility to vote:
Friday, 21st July, 2017.
d) Facility for voting through ballot paper shall also be made available at the AGM. Members attending the meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right at the meeting.
e) Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting, but shall not be allowed to vote again at the AGM.
f) Any person whose name appears in the Register of Members of the Company/ the statement of beneficial ownership maintained by the Depositories, as on Friday,

the statement of beneficial ownership maintained by the Depositories, as on Friday, 21st July, 2017 shall be entitled to avail the facility of e-voting and voting through ballot at the AGM.

g) The Notice of \$35th AGM is available on the Company's website-www.oseaspre.com

g) The Notice of 35th AGM is available on the Company's website-www.oseaspre.com and on the website of KARVY - www.karvy.com.
h) In case of any queries pertaining to e-voting, the members may refer to the "Frequently Asked Questions" ("FAQs") and e-voting user manual available in the Downloads section of website of Karvy at https://evoting.karvy.com or contact Mr.Ananda Moolya, Dy. Manager at Karvy on 040-6716 2222/67161627, E-mail ID: evoting@karvy.com / ananda.moolya@karvy.com or at their toll free number: 1-800-3454-001.
i) In case of grievances please contact Mr. Ganesh S. Pardeshi, Company Secretary on +91 22 6619 3269 or by sending an email at ganesh.pardeshi@bombaydyeing.com.
For Oseaspre Consultants Ltd.

For Oseaspre Consultants Ltd.

Dated: 04th July, 2017 Place: Mumbai

(Sd/-) Ganesh S. Pardeshi Company Secretary



ओसिस्प्रे कन्सल्टंटस् लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: नेव्हिल्ले हाऊस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१ फोन : ९१ २२ २२६१८०७१

फॅक्स : ९१ २२ ६७४९५२००

सीआयएन : एल७४१४०एमएच१९८२पीएलसी०२७६५२

प्रशासकीय कार्यालय सी-१, वाडिया इंटरनॅशनल सेंटर, पांडरंग बुधकर मार्ग, वरळी.

मंबई-४०००३५ फोन: ९१ २२ ६६६२०००० www.oseaspre.com

ईमेल आयडी : oseaspre@gmail.com

३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदानाची माहिती आणि बुक क्लोजरच्या तारखेची सुचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीची ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही दिनांक १८ मे, २०१७ रोजीच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी सोमवार, ३१ जुलै, २०१७ रोजी दु. ३.०० वा. सी-१, वाडिया इंटरनॅशनल सेंटर, पांडुरंग बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००२५ येथील कंपनीच्या प्रशासकीय कार्यालयात घेण्यात येणार आहे. सूचना कुरियर/रजि. पोस्टाद्वारे वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिता वार्षिक अहवाल-ासह पाठविण्यात आली आहे. कंपनी/रजिस्ट्रार/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस्कडे ई-मेल आयडी नोंदविलेल्या सभासदांना एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०१७ पाठविण्यात आला आहे.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ९१ आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ अनुसार कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही मंगळवार, १८ जुलै, २०१७ ते सोमवार, ३१ जुलै, २०१७ (दोन्ही दिवस एकत्रित) पर्यंत बंद राहतील.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता कंपनीज् (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ 'रूल्स''') च्या नियम २० आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड ्र डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेयुलेशन्स २०१५ च्या रेयुलेशन ४४ अनुसार कंपनीला ३५ व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर कार्व्ही कॉम्प्युटर शेअर प्रायव्हेट लिमिटेड (''कार्व्ही'') द्वारे पुरविलेल्या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने (''दूरस्थ ई-मतदान'') मतदानाचा त्यांचा हक्क वापरण्याची सुविधा तिच्या सभासदांना प्रविल्याचा आनंद होत आहे आणि व्यवसायाचा अशा मतदानाने व्यवहार करता येईल.

दूरस्थ ई-मतदान सुरू होण्यासाठी तारीख आणि वेळ : शुक्रवार,२८ जुलै, २०१७ स. ९.०० वा.

दूरस्थ ई-मतदान बंद होण्याची तारीख आणि वेळ : रविवार, ३० जुलै, २०१७ सायं. ५.०० वा.

मतदानासाठी पात्रता ठरविण्याची कट ऑफ तारीख शुक्रवार,२१ जुलै, २०१७.

डी) बॅलट पेपरमार्फत मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करण्यात येईल. सभेला हजर असलेले सभासद ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे अगोदर त्याचे मतदान केलेले नाही त्यांना सभेत त्यांचा हक्क वापरणे शक्य होईल.

ई) ज्या सभासदानी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सुध्दा सभेला हजर राह् शकतात, परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मतदानाची परवानगी देण्यात येणार नाही.

एफ) ज्या व्यक्तीची नावे २१ जुलै, २०१७ रोजीस कंपनीचे समासद रजिस्टर/ डिपॉझिटरीजकडे असलेले लाभकारी मालकांचे विवरणपत्रामध्ये नोंदविलेली असतील ते ई-मतदान सुविधा घेण्यास आणि एजीएममध्ये बॅलटमार्फत मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील.

जी) ३५ व्या एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.oseaspre.com वर आणि कार्व्हीची वेबसाईट www.karvy.com वर उपलब्ध आहे.

एच) ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही चौकशीकरिता सभासद ''फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स'' (''एफएक्युज'') चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि ई-मतदान युजर मॅन्युअल https://evoting.karvy.com येथील कार्व्हींच्या वेबसाईटच्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा श्री. आनंदा मूल्या, उपव्यवस्थापक काव्हीं यांना ०४०-६७१६२२२/६७१६१६२७, ई-मेल आयडी evoting@karvy.com/ ananda.moolya@karvy.com येथे किंवा त्यांचा टोल फ्री क्रमांक १-८००-३४५४-००१ वर संपर्क साधावा.

आय) कोणत्याही तक्रारीकरिता कृपया +९१ २२ ६६१९ ३२ वर किंवा ganesh.pardeshi@bombaydyeing.com येथे ईमेल पाठवून श्री. चंद्रकुमार परमार, कंपनी सचिव यांना संपर्क करावा.

दिनांक: ०४ जुलै, २०१७ ठिकाण : मुंबई

ओसिस्प्रे कन्स्ल्टंटस् लिमिटेडकरिता (सही/-) गणेश एस. परदेशी कंपनी सचिव

